
Zarządzenie Nr 52/2019 

Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 28 czerwca 2019 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osieczna 

na lata 2019-2028 

 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2019 poz. 869), Burmistrz Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Osieczna na lata 2019-2028 przyjętej uchwałą 

Nr III.17.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej Gminy 

Osieczna: Nr V.37.2019 z dnia 7 lutego 2019 r., Nr VII.58.2019 z dnia 28 maja 2019 r. oraz 

Nr VIII.64.2019 z dnia 25 czerwca 2019 r. załącznik Nr 1 do ww. uchwały otrzymuje 

brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       Burmistrz Gminy Osieczna 

 

 

               Stanisław Glapiak 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 52/2019 Burmistrza Gminy Osieczna 

z dnia 28 czerwca 2019 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osieczna 

na lata 2019-2028 

 

Burmistrz Gminy Osieczna dokonuje zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Osieczna 

na lata 2019-2028 polegających na dostosowaniu zakresu danych objętych prognozą do kwot 

wynikających z budżetu Gminy Osieczna na rok 2019 po zmianach dokonanych zarządzeniem 

Nr 51/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r. 

 
 

 

       Burmistrz Gminy Osieczna 

  

              Stanisław Glapiak 

 


